Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-54922-07-15-2025 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër Sistemim asfaltim rruga e fshatit Katund i  Ri 

,NJ.A. Luzni  

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Pune ndertimi (45000000‐7). 

6. Fondi limit: 20.833.333  (njezet milion e teteqind e tridhjete e tremije  e treqind e tridhjete e 

tre) leke pa tvsh 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 2 muaj. 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: date  (31/07/2025)   Ora:09:00. 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po x Jo  

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së anuluar:

[...]

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të prokurimit           

REF-51504-06-18-2025 

b)  Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit Sistemim asfaltim rruga e fshatit 

Katund i  Ri ,NJ.A. Luzni , 

http://www.dibra.gov.al/

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit 20.833.333 (njezet milion e teteqind e tridhjete e 

tremije e treqind e tridhjete e tre) leke pa TVSH 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Rahim SPAHIU 

PERSONI I AUTORIZUAR 

ZV.  KRYETARI 

Lorenc CIBAKU